
Д О К Л А Д 

 

 

 

 

за  резултатите от работата на Комисията за разглеждане, оценка и на получените оферти 

за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Изпълнение на строителен надзор при изграждане на обект „Многофункционална 

спортна площадка за мини-футбол, волейбол и баскетбол в двора на ОУ „Св. Св. Кирил и 

Методий, УПИ I, кв. 16 по плана на с. Железино“. 

 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ОВЧАРОВА, 

 

В изпълнение на Ваша заповед  431/20.09.2019 г. назначената с нея комисия в състав::  

 

Председател: 

1. Димитър Налбантов – Юрист; 

  и членове: 

2. Ивана Колева – Юрист; 

3. Станислав Иванов; 

изпълни възложените задачи, при следната организация на работния процес: 

 

І. На 20.09.2019 г. в Заседателна зала в 11:30 часа, в зала разположена в сградата на Община 

Ивайловград, намираща се в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49, се събра назначената със 

Заповед № 431/20.09.2019 г. на Кмета на Община Ивайловград комисия за разглеждане и оценка 

на получените оферти  

 

След получаване на постъпилите оферти и подписване на протокола по чл. 48, ал. 6 от 

Правилника за прилагане на ЗОП, Председателят на комисията предприе действия по отваряне на 

получените оферти. Съгласно този протокол, в установения краен срок за получаване на 

офертите: 19.09.2019 г., 17:30 часа, са получени следните оферти: 

 

№  

по 

ред 

Име на участника Дата на 

подаване на 

офертата 

Час на 

подаване на 

офертата 

Входящ 

номер 

1. „Геодет” ЕООД 19.09.2019 г. 11:08 часа О-47 

 

 

След получаване на списъка с депозираните оферти, членовете на Комисията подписаха 

декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

Датата и мястото определени за публично отваряне на офертите е 20.09.2019 г., 17:30 часа в 

сградата на Община Ивайловград, разположена в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49. 

В указания ден и час на отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците 



или трети лица. 

Председателят на комисията обяви кои оферти са получени до крайния срок за получаване на 

офертите. 

Комисията започна отварянето на офертите от поръчката по реда на постъпването им. 

 

Пликът на участника с надпис „Предложени ценови параметри“ не беше отворен и беше 

подписани от трима от членовете на комисията, след което от тяхна страна бяха подписани и 

всички страници на техническото предложение на участника. След извършения формален 

преглед на офертата и оповестяване на нейното съдържание, комисията продължи своята работа 

по разглеждането по същество за съответствието на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП. 

 

При прегледа бе констатирано следното: 

 

1. Участник: „Геодет” ЕООД  

В опаковката се съдържа папка със следните документи: 

1.1. Опис на представените документи; 

1.2. Електронен ЕЕДОП; 

1.3. Техническо предложение – съдържащо Предложение за изпълнение на поръчката в 

съответствие с техническата спецификация и изискванията на възложителя – оригинал 1.4. 

„Ценово предложение“ – в отделен запечатан плик. 

 

След извършване на горните действия, приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

Комисията продължи своята работа при закрити врати на 28.11.2020 г., от 13:30 ч. с 

разглеждане на представените от участниците документи по чл. 39, ал.2 от ППЗОП. 

На закрито заседание, на което присъстваха всички членове на комисията и е налице 

необходимия кворум за вземане на валидни решения, Председателят запозна останалите членове 

за изготвения от него график за разглеждане и оценка на постъпилата оферта за участие в 

настоящата процедура. Комисията пристъпи към разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от 

ППЗОП, представени с офертата. 

 

ІІ. ПРОВЕРКА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО 

СЪСТОЯНИЕ И С КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
 

В съответствие с правилата за работа на комисията, разписани в чл. 54 и сл. от ППЗОП 

следва да се извърши проверка на документите по чл. 39, ал. 2 от Правилника за съответствие с 

изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. 

При констатирана липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително 

нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към личното състояние 

и критериите за подбор, същите се описват изчерпателно в настоящия протокол.  

За всяка оферта, по реда на постъпването й, бе проверено от членовете на комисията 

наличието и редовността на представените документи, при което резултатите от проверката са, 

както следва: 

 



КОНСТАТАЦИИ ОТ ИЗВЪРШЕНАТА ПРОВЕРКА 

 

1. Участник  – „ГЕОДЕТ” ЕООД. 

 Участникът е представил опис, с приложен към него еЕЕДОП за дружеството-участник.  

      Участникът е декларирал липсата на основанията за отстраняване в Част III„Основания за 

изключване“ и е декларирал липсата на специфични национални основания за отстраняване в 

Раздел  Г: „Специфични национални основания за изключване“ в еЕЕДОП. 

          Критериите за подбор относно годността в Част IV, раздел А, т.1) от еЕЕДОП участникът е 

посочил, че притежава Удостоверение № РК0505/23.06.2015г. с валидност до 23.06.2020г., като е 

посочил и уеб адреса на органа, издал документа за регистрация. 

          Критериите за подбор относно годността в Част IV, раздел Б: „Икономическо и финансово 

състояние“ участникът е посочил следните годишни обороти за последните три години: 2016 г. 

оборот: 756355.61 лв.; 2017 г. оборот: 292552.26 лв. и 2018 г. оборот: 303852.21 лв.  

         Критериите за подбор относно финансовото и икономическо състояние в част IV, раздел Б, 

т.5) от еЕЕДОП участникът е посочил, че е сключил застраховка за 300 000 лв., Застрахователна 

полица № 074840201900006 от 05.06.2019г., валидна до 09.06.2020 г.   

         Критериите за подбор относно техническите и професионални способности в Част IV, 

раздел В, „Технически и професионални способности“ участникът е посочил информация за 

стойностите датите и получателите на услугите идентични или сходни с предмета на поръчката. 

 Комисията след разглеждане на представените документи по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП 

установи, че по отношение на участника „ГЕОДЕТ” ЕООД не е налице липса, непълнота или 

несъответствия в предоставената информация и документи, като от същите се констатира 

съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор. 

 В резултат на горното комисията счита, че е налице съответствие на участника с 

критериите за подбор, обявени от възложителя и го допуска до следващия етап от разглеждане 

на офертите. 

 

IІІ. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ТЕХНИЧЕСКИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

 Комисията в съответствие с чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП пристъпи към разглеждане на 

техническите предложения на участниците, отговарящи на изискванията за лично състояние и на 

критериите за подбор на възложителя, като посочи, че оценяването и класирането на офертите се 

извършва въз основа на „ОПТИМАЛНО СЪОТНОШЕНИЕ КАЧЕСТВО/ЦЕНА”, по смисъла 

на чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП. 

Проверка за съответствие на Техническите предложения на участниците с изискванията на 

възложителя за изготвянето им. 

 На този етап от процедурата комисията проверява дали техническото предложение за 

изпълнение на поръчката на допуснатия участник е подготвен и представен в съответствие с 

минимално поставените изисквания на възложителя към съдържанието на отделните части на 

офертата, на другите изисквания на възложителя, посочени в документацията за участие, 

техническата спецификация или в приложимото действащо законодателство и стандартни, 

явяващи се предварително обявени условия на поръчката.  



 Съгласно документацията Комисията предлага за отстраняване от процедурата участник, 

чиято техническа оферта не отговаря на указанията за разработване или на изискванията на 

възложителя. 

         Допуснати до този етап на процедурата са участниците: 

         1. „ГЕОДЕТ” ЕООД 

 

    Участник „ГЕОДЕТ” ЕООД 

 Съдържание на Техническото предложение  

 Комисията констатира, че техническото предложение на участника е представено по 

Образец № 3 от документацията. Участникът е декларирал, че при изготвяне на офертата са 

спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд. В случай, че бъде определен за изпълнител, участникът е 

гарантирал, че е в състояние да изпълни поръчката в следните срокове:  

1. Срок за изготвяне на технически паспорт на обекта, съгласно чл. 176б от ЗУТ и в обхвата, 

посочен в чл. 4 от Наредба № 5 от 28.12.2006 г. за техническите паспорти на строежите – 2 

календарни дни, считано от датата на съставяне и подписване на Констативен акт за 

установяване годността за приемане на строежа (Акт обр. 15) „без забележки“ и 

2. Срок за изготвяне на окончателен доклад по чл. 168, ал. 6 от ЗУТ – 2 календарни дни, 

считано от датата на подписване от всички участници в строителството на Констативен 

акт за установяване годността за приемане на строежа (Акт обр. 15) „без забележки“ и 

представяне на необходимите становища от специализираните контролни органи (когато е 

приложимо). 

 Комисията констатира, че допуснатият участник е представил към техническото 

предложение и предложение за изпълнение и програма за изпълнение на дейностите, което е 

изготвено съгласно изискванията на Възложителя, като в него подробно е описал организацията, 

етапите на изпълнение и на контрол, за да осигури изпълнението на обществената поръчка в 

съответствие с нормативните изисквания и условията на Възложителя. Комисията констатира, че 

техническото предложение на участника – „ГЕОДЕТ” ЕООД, отговаря на изискванията на 

възложителя, като същият се допуска до по-нататъшен етап на процедурата. 

 

 IV. ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ ПО ВСИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ИЗВЪН ЦЕНАТА 

Комисията пристъпи към оценяване на параметрите от техническото предложение на 

допуснатите до този етап на процедурата участници: 

 

- „ГЕОДЕТ” ЕООД 

 

Максимално възможен брой точки по показателя - 50 

Мотиви за оценка по показателя „ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

НА ПОРЪЧКАТА” (Тп): 

Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми от 

Възложителя елементи, като по отношение на тях е отчетено следното: 



Съгласно изложеното от комисията по-горе, след разглеждане и подробен анализ на 

изготвеното от участника предложение за изпълнение на поръчката и направените констатации, 

се установи, че същото отговаря на минималните изисквания на Възложителя към съдържанието 

на отделните елементи, на другите изисквания на Възложителя, посочени в документацията за 

участие, на техническата спецификация, на действащото законодателство, на съществуващите 

технически изисквания и стандарти и е съобразено с предмета на поръчката. 

Предложението на участника отговаря на поставените с указанията условия, като за него 

са в сила и следните твърдения: 

  Предложението превъзхожда поставените основни изисквания на Възложителя; 

Предложената от участника организация на изпълнението на поръчката осигурява изпълнението 

на минималните изисквания на Възложителя, посочени в Техническата спецификация, а именно:  

- Участникът е предложил организация на работата на екипа от експерти, посочил е как се 

разпределят отговорностите и дейностите между тях, методите за осъществяване на 

комуникацията с Възложителя, координация и съгласуване на дейностите и други 

организационни аспекти, които са необходими за качественото и срочно изпълнение на 

възложената поръчка.  

- Участникът е представил описание на начина на изпълнение на поръчката.   

- Участникът е посочил за всяка от дейностите разпределението по експерти (кой какво ще 

изпълнява) на ниво отделна задача. 

- Участникът е дефинирал за всяка дейност необходимите ресурси за нейното изпълнение 

(информация, документи, срещи с Възложителя, срещи със заинтересовани страни и др.) и 

задълженията на отговорния/те за изпълнението й експерти. 

Поради което, в съответствие с Методиката за оценка, присъжда на УЧАСТНИК 

„ГЕОДЕТ” ЕООД 50 /петдесет/ точки по Показател „ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА”. 

 

Решението на комисията е взето единодушно. 

 

V. След приключване на гореописаните действия на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП комисията 

взе решение да насрочи следващото си открито заседание за 14.01.2020 г. от 11:30 часа в сградата 

на Община Ивайловград, намираща се в гр. Ивайловград, ул. „България“ № 49, на което ще бъдат 

отворени и оповестени ценовите предложения на допуснатите участници. За целта на Профила 

на купувача на Община Ивайловград беше публикувано съобщение, с което участниците са 

уведомени за датата, часа и мястото на отваряне и оповестяване на ценовите предложения. 

 В указания ден и час на отваряне на ценовите предложения на офертите не присъстваха 

представители на участниците или трети лица. 

Преди отваряне на плика „Предлагани ценови параметри”  на участника, в съответствие с чл. 57, 

ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията обяви резултатите от оценяването на офертите на 

допуснатия участник по показателя „ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА” (Тп): 

 

Участник: „Геодет” ЕООД 

Общата оценка по показател „ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА”на участника е 50 /петдесет/ точки. 

 



След обявяване на горепосочените резултати комисията пристъпи към отваряне на ценовите 

предложения на допуснатия участник: 

 

1. Ценовото предложение на участника „Геодет” ЕООД – общата цена за изпълнение на 

поръчката 1 400 /хиляда и четиристотин/ лв. без ДДС или 1 680 /хиляда шестстотин и 

осемдесет/ лв. с ДДС. 

 

VІ. След оповестяване на ценовото предложение председателят на комисията закри заседанието 

и комисията продължи работата си с разглеждане и проверка на ценовото предложение за 

съответствието му с предварително обявените от Възложителя условия. Комисията установи, че 

представеното ценово предложение на участника е изготвено в съответствие с образеца на 

ценово предложение към документацията за участие и не надхвърля обявената от Възложителя 

обща прогнозна стойност на поръчката. 

 

Комисията пристъпи към оценяване на ценовото предложение на допуснатия участник по 

показател П2 „ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА” (Пц). 

Максимален брой точки от показателя е 50 точки и се изчислява по следната формула 

съгласно методиката за оценка. 
 

Пц = (
Пц𝒎𝒊𝒏

Пц𝒊
) х𝟓𝟎 =. . . (бр. точки) 

Където: 

Пц
min

 е минималната обща предложена цена; 

Пц
i
 е общата цена предложена от i-тия участник; 

 

Участник: „ГЕОДЕТ” ЕООД 

 

Пц = 1400/1400 х 50= 50 точки 

 

 

VІІ. След оценяване на ценовото предложение на участника комисията пристъпи към 

изчисляване на комплексната оценка на предложението, която се формира като сбор от 

стойностите на техническото и ценово предложение: 

(КО) = Тп + Пц 

 

1. Комплексна оценка на участника „ГЕОДЕТ” ЕООД 

 

 (КО) = 50 + 50=100 точки 

 

VIII. Въз основа на получената комплексна оценка по критерий „Оптимално съотношение 

качество/цена” комисията извърши следното класиране: 

 

I-во място - „ГЕОДЕТ” ЕООД – 100 точки. 

 

IX. Във връзка с гореизложеното комисията предлага на Възложителя за изпълнител на 

обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на строителен надзор при изграждане на обект 



„Многофункционална спортна площадка за мини-футбол, волейбол и баскетбол в двора на 

ОУ „Св. Св. Кирил и Методий, УПИ I, кв. 16 по плана на с. Железино“, да бъде определен 

класирания на първо място участник: 

 

„ГЕОДЕТ” ЕООД с комплексна оценка 100 точки. 

 

 С така извършените действия комисията изпълни възложените й задачи и приключи работа 

на 15.01.2020 г.с подписването на Доклада. 

Протоколите от заседанията на комисията, заедно с цялата документация, събрана в хода 

на процедурата, са неразделна част от настоящия доклад в съответствие с чл. 60, ал. 2 от ППЗОП. 

С утвърждаването на Доклада от работата на комисията от Възложителя, Протоколите 

също да се считат за утвърдени. 

Приложения: 1. Протоколи от заседанията на комисията; 

   2. Декларации от членовете на комисията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП; 

   3. 1 бр. Оферта  

 

Председател: 

…………………… 

(Димитър Налбантов) 

 

Членове: 

1. ………….............…..    2. …………………. 

(Ивана Колева)       (Станислав Иванов) 

 

 

 

УТВЪРДИЛ: 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГРАД 

17.01.2020 г.  


